Observationes

1. Incola loci huius modum merendi quovis per labores tempora Inq. sis et Incuracionis frugum in paratibus substatant.
2. Terrenum hoc per Colles collibus maximis dispositum est, qd. bam habet Medicinalem partem. Blatuum et Salsicium.
3. Seminare Triticum et Blatuum et Avenam, autumnales species frugum utraque una Calcanura uor scripta.
4. Seminationem Agrorum infra autumnale semina omni anno perficere cogantur.
5. Agrorum pro autumnali semine tenis pro Panno una. vicibus Ordinarie biennio perficiunt.
6. Emporium vicinum habet in Officio Honama ad distanciam 1. milliaria.

Quoad diametralium Agrorum

In hac Possessione reperuntur Agri Perovaci in terra verica Demo. Mercedibus 780 Post Capaci, et his reperuntur.

Ad 1^{am} Classem 180 Med quarum 1. Decemaur a stris 18. et ad omnia 154 s.
 2^{am} " 300 " " " " " 10 " " 150 s.
 3^{am} " 300 " " " " " 8 " " 140 s.

Mercedes igitur 780 Merces ceterum annis a stris - 144 s.
 qui ad stris 180. sedari et per quatuordecim Agrorum dicitur dant pro diametrali Censu Agri 1. Merz post Capaci stris 114 ad Tabellam Conscriptoralem sub Rubrica 6^a Columna 2^a Illari.

Quoad Diametralium Procreacionum Agrorum

Post Seminationem 1. Merces, habita reflectione ad annus tres Agrorum Classes habita item ratione plurimum Annorum procreacionis detracto Semine et terra, que hic in Natura profatur pro. manant Avorsionalia Tritici - 1/2 Merces
 Siliginis - 1/2 " "
 Hordei - 1 1/2 " "
 Avenae - 2 1/2 " "

his in unum additis produunt in summa - 6 Merces, quae per numerum specierum frugum seu per 4 divisae dant pro diametrali procreacione post Seminationem 1. Merz Post frugum indiseaminatum Merces 1 1/2 seu post Seminationem omnium 480 Mercedum 1170 Merces, sub quibus et Tritico 150 et Siligine 250 et Hordeo 250. et et Avena 520 Merces conveniunt.

Quoad diametrali speciem Procreacionis

Cum in loco hoc Emporium non existat, cepto sum et Archis Communitati Tabella pretii frugum Emporii proxime vicini Honamensis, et quibus confirmata reflecti etiam de depansam 4. Annorum Diametro prodi pretium 1. Merz Tritici cum 1/2 s. 22
 Siliginis - 1/2 - s. 22
 Hordei - 1 - s. 28
 Avenae - 1 - s. 28

Summam horum pretiorum quae efficit - 1 3/4 s. 20 1/2
 seu stris 300⁷ dividendo per designatas 4. frugum species prode. unt pro pretio Diametrali 1. Merces, post frugum stris 50⁸ ad Tabellam Conscriptoralem sub Rubrica 6^a Columna 4^a Illari.

Quoad

Quoad primum hucum Agrorum

Cum hic loci post Seminaturam 1 mensis post primum
 mense proceditur pro 1/2 precium autem Oblimentum 1
 Mersa efficiat 30x facit Multiplicatione prodis
 totus proventus post 1. mens Seminaturam in fl. l. x 15x
 Sed pro 1. mensis autumnali seminatura requiruntur
 per tres aratura pro venali autem una solum in fine
 4, unde pro una Mersa sive autumnalis sive Venali
 his Seminatura requiruntur calculo modis 2. Aratura
 quarum singulam a 12. assumendo utraque facit - x 24
 Seminatura et decimas vinum hincsem - - - - x 6
 Simul et evenis quod singulam Mersam Calculatam a - x 90
 Sicut Decimas quo hic biselium pro 1. Mens Obvenit - x 1
 Et sic omnes expensae in Seminaturam 1. mensis necess
 sariae efficiunt - - - - x 1
 quibus a proventus proventus defalcatis manent titulo pri
 vi Lucri post Seminaturam 1. Mensis post fl. l. - x 11 1/2

Quoad Prae

Beneficio hoc Prae nulla habet, in vicem quorum assignati
 Colonis Agri in rubrica Agrorum Calculati habentur

Quoad primum hucum Vaccarum

Una Vaccag hic loci vulgetur per menses 6 seu per 180
 dies ad diem Conversionem 1/2 lacris seu in toto 270
 media, una media lacris vendi possit a x 1/2 cum qui
 bus multiplicando 270 medias, prodeunt x 135
 seu - - - - - x 135
 Venales vendi possit - - - - - x 48
 Tenus post unam Vaccam valet - - - - - x 25
 Et sic totus proventus post unam Vaccam efficit fl. l. x 138
 Expensae in immersione vaccae sunt sequentes
 Per 6 menses hybernos seu 180 dies assumen
 do diem conversionem 10. Libras feni requi
 runtur 18 Centenarii, unum Centenarium a
 x 18 assumendo facit - - - - - x 18
 quibus a proventus subtrahis remanent titulo
 puri Lucri post unam Vaccam - - - - - x 120
 8. nihil
 9. Agros in plano expentes. Humius et aqua infabula
 re, et in glareis solis, In Collibus autem sicut
 Ambes per excavationes destituit.
 10. nihil

11. nullis Communibus beneficiis gaudente Coloni in regna
 lem Compensationem Casse Domestica triferunt.

12 et 13. nihil

14. Praerogativas publicas profectus, via etiam Naturalia
 Militia Administrant, quo titulo a remore circulantis
 n. c. nullas dependitias habent. Signatum Roma Anno
 1828.

Comitatus Templinensis Agricolaes Conscripores
 Extraneus Gremialis
 Caspar Prignitz
 Prules 1828